PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

EDITAL Nº 033/2024 – CLASSIFICAÇÃO FINAL DE TRABALHADOR

BRAÇAL FEMININO – BOA VISTA

A Comissão Especial, instituída pela Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de
2024, torna público o que segue:

I – Nos termos do disposto no Edital nº 033/2024 Torna Pública a Classificação
Final de Trabalhador Braçal Feminino – Boa Vista, conforme consta do Anexo
I – parte integrante do presente Edital;

II – Este Edital será publicado no quadro de aviso da Prefeitura de Nova
Venécia, estando também disponível no site: www.novavenecia.es.gov.br.

Nova Venécia – ES., 20 de outubro de 2025

Elson Luis Schneider

Presidente da Comissão Especial

http://www.novavenecia.es.gov.br/

PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES
Comissão Especial

Portaria nº 5.497 de 23 de outubro de 2024

  Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia – ES – 29.830-000 – Telefone: 3752-9006
www.novavenecia.es.gov.br       e-mail: adm@novavenecia.es.gov.br

Edital nº 033/2024

ANEXO I

Trabalhador Braçal Feminino – Boa Vista

Clas. Prot. Nome Total

1º 003 EDILAINE FERNANDES 30,0

2º 005 ZENILDA SOUZA PAULONO 0,0

3º 001 SABRINA SOARES DOS SANTOS-ÉTNOCO 0,0

4º 009 GLEICIELE DA SILVA SANTOS-ÉTNICO 0,0

Autodeclarado Negros/Pardos

Clas. Prot. Nome Total

3º 001 SABRINA SOARES DOS SANTOS-ÉTNOCO 0,0

4º 009 GLEICIELE DA SILVA SANTOS-ÉTNICO 0,0